
   Emri dhe mbiemri:   Agon Dobruna  

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Lëvizja VETËVENDOSJE! (LVV)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1.  

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 23.06.1987 

Vendlindja / Rajoni:  Gjakovë 

Përkatësia etnike: Shqiptar  

Arsimimi: Master – Fakulteti Ekonomik, drejtimi Menaxhment dhe informatike  

Profesioni: Ekonomist  
 

Funksione paraprake 2010 -  2020 Udhëheqës regjional për konsumatorë dhe operim qendror – 

fillimisht Kek, Keds dhe në fund Kesco  

2014 – 2018 Anëtar i bordit të drejtorëve në KRM “Cabrati” sh.a.  

   

Kontakti: +38344187863       agon.dobruna@rks-gov.net 
 
 

 

 


